
UCHWAŁA NR XII/69/2011 

RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych i włączenia do 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 
5a, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112 
poz. 654 i Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2012 r. zakłada się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
z siedzibą w Wąbrzeźnie, ul. Staszica 2, zwane dalej „Szkołą". 

§ 2. Szkoła, o której mowa w ust. 1, stanowi publiczną trzyletnią szkołę 
ponadgimnazjalną, której ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po 
zdaniu egzaminu maturalnego. 

§ 3. Akt założycielski Szkoły stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 4. Szkole nadaje się statut, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 . Szkołę z dniem 1 stycznia 2012 r. włącza się do Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Adam Puchała 

£ R A D C W P R A W N Y 

Barbara "h-f-nifiwska 



UZASADNIENIE 

Założenie trzyletniej szkoły ponadgimnazjalnej: Liceum Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych i włączenie jej do Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, umożliwi dalsze rozszerzenie oferty edukacyjnej 
Centrum w zakresie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w formach 
szkolnych. 

Absolwenci trzyletniego gimnazjum lub ośmioletniej szkoły podstawowej, 
którzy podejmą naukę w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych, zyskają szansę 
bezpłatnego kontynuowania edukacji i zdobycia średniego wykształcenia. Będą 
mogli także, po zdaniu egzaminu maturalnego, otrzymać świadectwo dojrzałości. 

Przewodniczący Rad 

Adam Puchała 


